
 1

   
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
  

ORIGINALE  

VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  
  

GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  
 

 

        L'anno DUEMILADIECI, addì VENTISETTE del mese di MARZO  alle ore 13,30, nella Casa Co-

munale, si è riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dott. ing. Mariano Salaris, nella sua qualità di Sin-

daco  e con l'intervento dei Sigg. Assessori: 

 
N° COGNOME NOME 

 
 PRESENTE ASSENTE 

1 MURONI            Dr. ANTONIO  X  

2 MARRAS    MASSIMO  X  

3 MASIA   MARIA LUSSORIA  X  

4 ZIULU RAFFAELE  X  
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria, il quale provvede  alla redazione del pre-

sente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000, n° 267.  
 
Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la se-

duta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. - 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la deliberazione G. C. n°  5 del 23.01.2010 con la quale si è stabilito di modificare la 

pianta organica di questo Comune mediante la trasformazione da parziale a tempo pieno del posto di 
istruttore amministrativo- servizi demografici ed elettorali - Cat. C1; 

N° 17 27.03.2010 

Oggetto Trasformazione  da tempo parziale e tempo pieno del posto di  istruttore ammini-
strativo- servizi demografici ed elettorali - Cat. C1. 



 2

Considerato che si può far decorrere dal primo aprile 2010 la trasformazione a tempo pieno del 
rapporto contrattuale con la dipendente Pala Lucia in quanto il 31 marzo scade il periodo di prova di 
sei mesi; 

Visto il Decreto Lgs. 18/08/2000 n° 267 recante “ Testo unico delle leggi sull’ordinamento de-
gli Enti Locali”; 

Visto il C.C.N.L. 31 Marzo 1999 - Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo alla revisio-
ne del sistema di classificazione del personale del - comparto delle “Regioni - Autonomie locali” 

Visto il CCNL C.C.N.L. 1° aprile 1999 -  Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo alla 
revisione del sistema di classificazione del personale del comparto delle ”Regioni-Autonomie locali“; 

Visto il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Ritenuto pertanto fornire al responsabile del servizio gli indirizzi per le modifiche contrattuali; 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo, in ordine alla re-

golarità tecnico- amministrativa, e del Responsabile Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del cita-
to Decreto Lgs. n° 267/2000; 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

Di trasformare da tempo parziale a tempo pieno il rapporto contrattuale con la dipendente Pala 
Lucia, istruttore amministrativo- servizi demografici ed elettorali - Cat. C1,  con decorrenza primo 
aprile 2010; 

Di incaricare il responsabile del servizio amministrativo per l’adozione degli atti conseguenti; 
Di dare atto che la spesa graverà sui fondi del Bilancio 2010 e seguenti all’intervento 1010701; 
Di dare atto che non vengono superati i parametri di spesa previsti in relazione alla spesa del 

personale anno 2004. 
 

Con votazione separata ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediata-
mente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del Decreto Lgs. n° 267/2000. 

 
       

Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Dr. Ing. Mariano Salaris) (Dr. Pietro Caria) 

 



 3

 
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL DECRETO LGS. 18.08.2000, N° 267 

 
 

In ordine alla regolarità Amministrativa: si esprime parere favorevole 
 
 
Aidomaggiore, 27.03.2010 

Il Responsabile  del Servizio 
Dr.ssa Fadda Giovanna Ignazia 

 
 

 
 

In ordine alla regolarità contabile: si esprime parere favorevole e disponibilità finanziaria 
sull’intervento 1010701. 

 
Aidomaggiore 27.03.2010 

Il Responsabile  del Servizio Finanziario 
Rag. Giuseppe Flore 

 
 
 

 
 

ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quin-
dici giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267, a 
partire dalla data odierna  e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi dell’art. 16 
dello Statuto Comunale, ai Capigruppo  Consiliari.   
    
Aidomaggiore  ___.04.2010 
    
  Il Segretario Comunale 
  Dr. Pietro Caria 
    
 

 


